

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 11-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-HAPUR	EDD-I HAPUR	DELHI ROAD	FEEDER NO 6	URBAN	12-05-2026	6:00	10:00	4:00	पोषक नं०-6 की अतिभारिता दूर करने हेतु 11 के०वी० लाइन पर पेड़ों की कटाई एवं विभक्तिकरण का कार्य किया जायेगा।	MOTI COLONY, INDER GARHI, TAGA SARAI, MAJEEDPURA GALI NO 5 and 7, 7. PHOOL GARHI, METHAB GARHI, NIVAJIPURA, AVAS VIKAS COLONY, BSR ROAD, ETC
		EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD (TECHNICAL), BULANDSHAHAR	WALIPURA	NAITHLA	URBAN	12-05-2026	10:00	14:00	4:00	33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र-वलीपुरा, बुलन्दशहर से पोषित नैथला फीडर के बाईफरकेशन के कार्य हेतु केबिल डालने का कार्य होना प्रस्तावित है।	नैथला फीडर से सम्बंधित समस्त उपभोक्ता।
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC 1 GHAZIABAD	EUDD 11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	12-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	12-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	12-05-2026	6:30	8:30	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-6,7,4,3,8,
				KAMLA NEHRU NAGAR	Feeder No 5	URBAN	12-05-2026	11:00	14:00	3:00	BUSINESS PLAN WORK (TAILLESS INSTALLATION) AND DEPOSITE WORK	FEEDER NO 5, SEC-23 SANJAY NAGAR
				PAC	Feeder No 9&10	URBAN	12-05-2026	11:00	15:00	4:00	NEW T/F INSTALLATION WORK BUSINESS PLAN 2025-26	GOVINDPURAM H BLOCK & G BLOCK
			EUDD 11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	AKBARPUR BEHRAMPUR	BUDH VIHAR, BEHRAMPUR, BAGU	URBAN	12-05-2026	10:30	11:30	1:00	LT LINE MAINTENANCE WORK BUSINESS PLAN	SIDDHARTH VIHAR, RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
			SIDDHARTH VIHAR	GAUSHALA	URBAN	12-05-2026	9:00	11:00	2:00	LT LINE MAINTENANCE WORK BUSINESS PLAN	MADHUPUR , KAILASHPURI	
4	GHAZIABAD 2	EDC-LONI	EDD 3 LONI	NISTOLI	ALL FEEDERS	URBAN/RURAL	12-05-2026	10:00	12:00	2:00	11 KV VCB INSTALLATION & MAINTENANCE WORK	KRISHNA VIHAR, SEWADHAM,NISTOLI AFJALPUR,RAJPUR BHNEDA,ASALATPUR

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 11-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD 3	EUDC COMMERCIAL & TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD 11 KV & LT NETWORK MOHAN NAGAR, GHAZIABAD	RAJENDRA NAGAR 1	RS PARK	Urban	12-05-2026	11:00	13:00	2:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5
					PIPE MARKET	Urban	12-05-2026	13:00	14:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5
					ESI	Urban	12-05-2026	14:00	15:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5
					SEC-3	Urban	12-05-2026	15:00	16:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5
					DAV	Urban	12-05-2026	16:00	17:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5
					SHALIMAR	Urban	12-05-2026	17:00	18:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5
			RAJENDRA NAGAR 2	DEVIDAYAL	Urban	12-05-2026	15:00	16:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5	
				RAM NAGAR	Urban	12-05-2026	16:00	17:00	1:00	LINE SHIFTING & POLE DISMENTAL BY RDDS WORK	RAJENDRA NAGAR SEC 2,SEC 3 SEC5	
			EUDD 11 KV & LT NETWORK SAHIBABAD, GHAZIABAD	KAUSHAMBI	FEEDER NO 5,7 & 10	Urban	12-05-2026	9:30	13:30	4:00	CONDUCTOR REPLACEMENT WORK	ALL BHOWAPUR, GAUMUKH, NEELKNTH, TOWER & ARAWALI, SHIPRA,
			EUDD 33 KV (TECH) TRANS HINDON, GHAZIABAD	KAUSHAMBI	ALL FEEDERS	Urban	12-05-2026	11:00	12:00	1:00	बिजनेस प्लान-2025-26 के अन्तर्गत 33 के०वी० लाइन के कंडक्टर रिप्लेसमेंट के कार्य हेतु।	उदयगिरी, रत्ना गिरी, अन्तर्दिक्ष, सिक्का कालोनी, गगन अपार्टमेंट, जयपुरिया एकन्लेव, भोयापुर एवं सम्बन्धित सम्पूर्ण क्षेत्र।
33/11 KV S/S. NANDGRAM-1	ALL FEEDERS	Urban		12-05-2026	8:00	10:00	2:00	बिजनेस प्लान-2025-26 के अन्तर्गत 33 के०वी० लाइन के कंडक्टर रिप्लेसमेंट के कार्य हेतु।	डी०-ब्लाक,एफ०-ब्लाक, संगम विहार, बी०-ब्लाक, राधा कुँज, दीनदयालपुरी, बम्बई कालोनी, ब्रिज नगरी, हिन्दन विहार, नूर नगर एवं सम्बन्धित क्षेत्र।			

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 11-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PL SHARMA HOSPITAL	ALL FEEDERS	URBAN	12-05-2026	10:00	14:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV UNDERGROUND LINE UNDER CM GRID YOJNA.	DUFRIN, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	12-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	PHOOL BAGH COLONY
				MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD	URBAN	12-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	TEZGARHI, JANTA NAGAR, METRO ARCKED, GARH ROAD ETC.
				BEGUMPUL	DELHI ROAD	URBAN	12-05-2026	8:00	11:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SOTI GANJ
				SOFIPUR	KRISHNA NAGAR	URBAN	12-05-2026	8:00	11:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	KRISHNA NAGAR
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	Maliyana	Panchali-2	Urban	12-05-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTORING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN & RDSS	MULTAN NAGAR, MALIYANA
				Khadoli-1	Gokul Vihar & Bypass	Urban	12-05-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTORING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	GOKUL VIHAR, ROHTA ROAD, BYPASS ROAD
				Rangoli	Vaishali, Tejgarhi & Samrat Palace	Urban	12-05-2026	8:00	12:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR SAMRAT SWEETS, GARH ROAD
				Nauchandi	Nauchandi	Urban	12-05-2026	8:00	12:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR S2S MALL, GARH ROAD
			7	MEERUT 2	EDC 2 MEERUT	EDD SARDHANA	SAKOTI	ALL FEEDER	RURAL/PTW	12-05-2026	10:00	13:00

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 11-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC MORADABAD	EUDD MORADABAD	T.P.NAGAR	ALL FEEDERS	URBAN	12-05-2026	6:00	9:00	3:00	TREE CHOPPING & YARD MAINTENANCE WORK	T.P NAGAR ,AZAD NAGAR ,LAKADI ROAD ,SALAM NAGAR,
		EDC RAMPUR	EUDD 11 KV & LT NETWORK (TECHNICAL), RAMPUR	SHAHBAD GATE	BARIELY GATE 1	URBAN	12-05-2026	15:00	18:00	3:00	TREE CHOPPING WORK ON 11 KV LINE & POLE MAINTENANCE WORK	MAZAR TAJ SHAH MIYAN, GHAIR SALAWAT KHAN, PHOOLON BAGIYA
				PAHADI GATE	TALAB MULLAH AHRAM	URBAN	12-05-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPPING WORK ON 11 KV LINE & POLE MAINTENANCE WORK	ALL CONSUMERS OF TALAB MULLAH AHRAM FEEDER
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम, मुजफ्फरनगर	गाँधी कालोनी	आदर्श कॉलोनी	शहरी	12-05-2026	8:00	12:00	4:00	लिक रोड का चौड़ीकरण के कारण सुरक्षा की दृष्टि से शटडाउन रहेगा।	आदर्श कॉलोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ट्रांसपोर्ट नगर	शहरी	12-05-2026	9:00	11:00	2:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र ट्रांसपोर्ट नगर के 33 के0वी0 लाइन के मेंटेनेंस का कार्य व यार्ड में सी0टी0 की मरम्मत का कार्य करने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	पोषक सं0-1	पोषक सं0-1 पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											पोषक सं0-2	पोषक सं0-2 पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											पोषक सं0-7	पोषक सं0-7 पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											भोपा रोड	भोपा रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				टाउन हॉल	शहरी	12-05-2026	7:00	10:00	3:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र टाउन हॉल की 33 के0वी0 लाइन के मेंटेनेंस के कार्य व वृक्षों की कटाई छटाई का कार्य करने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	शिव चौक	शिव चौक पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											सदर बाजार	सदर बाजार पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											ब्रह्मपुरी	ब्रह्मपुरी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											भगत सिंह रोड	भगत सिंह रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
											बालाजी चौक	बालाजी चौक पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 11-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FROM	TO				
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-तृतीय, मुजफ्फरनगर	महावीर चौक	महावीर चौक	शहरी	12-05-2026	7:00	10:00	3:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र टाउन हॉल की 33 के0वी0 लाइन के मेंटेनेंस के कार्य व वृक्षों की कटाई छटाई का कार्य करने के कारण। (सुरक्षा की दृष्टि से महावीर चौक की 33 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा)	महावीर चौक पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					आर्य समाज रोड							आर्य समाज रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					सरकुलर रोड							सरकुलर रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					प्रकाश रोड							प्रकाश रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					रेलवे रोड							रेलवे रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					फक्करशाह							फक्करशाह पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
				शामली रोड	कृष्णापुरी	शहरी	12-05-2026	12:00	14:00	2:00		न्यू 11 के0वी0 फीडर नमामि गंगे पर कार्य करने के कारण विद्युत सप्लाई बाधित रहे गयी।	कृष्णापुरी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सिटी								सिटी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				सुजडु	कुंगर पट्टी	शहरी	12-05-2026	10:00	12:00	2:00		11 के0वी0 लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने के कारण विद्युत सप्लाई बाधित रहे गयी।	कुंगर पट्टी से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	NIL											
11	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	33/11 KV JAIN BAGH	VARDHMAN, RAIWALA, MUNNALAAL, PURANA JAIN BAGH, AZAAD COLONY, DHOBI GHAT, KHATA KHEDI, MADAN PURI & NISAR ROAD	URBAN	12-05-2026	8:00	11:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 33 के0वी0 लाईन की रिकंडक्टिंग का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	खाताखेड़ी, फरमानिया मस्जिद, बुडन सीटी, वर्धमान कालोनी, 62 फुटा रोड, राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह, वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, घोबी घाट, मदन पुरी, निसार रोड आदि।	
				33/11 KV GHANTA GHAR	RAM NAGAR	URBAN	12-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	गोविंग नगर, बेदी गली, राम नगर आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 11-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	33/11 KV AMBALA ROAD	THANA MANDI	URBAN	12-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पिलखनतला रायवाला मार्केट, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	MEHNDI SARAI	URBAN	12-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	इंद्रा चौक, सरोय अलि, खजुर तला, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANAK MAU-URBAN	NAWADA ROAD OZPURA	URBAN	12-05-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने तथा फेंसिंग व अर्थिंग का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, ग्रिन पार्क, रामलीला मैदान, आदि।
				33/11 KV ITI-2	HASANPUR, MANOHARPUR & PARSHAVNATH	URBAN	12-05-2026	10:00	12:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस व एल0टी0 फ्यूज बॉक्स लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पार्श्वनाथ, ग्रीन पार्क, दिल्ली रोड, हसनपुर, मनोहरपुर, रामलीला मैदान, आदि।
				66/33/11 KV JANAK NAGAR (2,12)	GOVIND VIHAR, NUMAISH CAMP, MADHO NAGAR, COMPANY BAGH	URBAN	12-05-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत 11 के0टी0 उपकेन्द्र विभाजन कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	भारत माता चौक, बेरीबाग, नुमाइश कैंप, आशीर्वाद कालोनी, गोविंद विहार, नुमाइश कैंप, माधोनगर, देहरादुर रोड